
主催：

日時

会場

Program

講演1 19:00-19:15

座長

演者

「当院透析患者の包括的高度慢性下肢虚血

（CLTI）への取り組み～レオカーナと透析～」

講演2 19:15-20:00

座長

演者

「リンの至適管理を考える

～ガイドライン改訂と新薬テナパノル～」

安足東毛腎・透析研究会

2024年10月22日（火）19:00～20:00

1) 会場視聴:あしかがフラワーパークプラザ 西館401号室
栃木県足利市朝倉町２６４ TEL：0284-72-8511

2）個人視聴:ZOOMを使用したWeb配信
https://x.gd/4Fj5j

※会場視聴・個人視聴どちらも登録制です。10/18(金）までにお申し込みください

佐野厚生総合病院 院長 村上 円人 先生

太田記念病院 腎臓内科 主任部長 小野 淳 先生

太田記念病院 臨床工学部 齋藤 勝先生

佐野厚生総合病院 院長 村上 円人 先生

福岡腎臓内科クリニック 副院長 谷口正智 先生

当講演会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに
参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。

ご同意いただけるようでしたらご参加ください。
また自家用車のご利用につきましては、弊社は一切の責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

Opening Remarks

https://x.gd/4Fj5j


主催：

【セミナーお申込み手順】

会場参加、個人視聴どちらも登録制でございます。
*参加人数事前把握の観点から
10/18（金）までの事前参加登録へのご協力賜りますようお願い申し上げます。

以下URLもしくは二次元コードにて
情報登録画面にアクセスし、登録項目をご記入ください。

https://x.gd/4Fj5j

①会場参加の場合

当日、会場（あしかがフラワーパークプラザ）までお越しください。
住所:栃木県足利市朝倉町２６４ TEL：0284-72-8511

②個人視聴の場合

登録情報に抜けが無ければ承認され、ウェビナー参加用URLが発行され入力した
メールアドレスに届きます。

→そのまま参加する場合

画面に表示されたURLをクリックし、
ZOOM画面へアクセスします。

→後日参加する場合
登録したメールアドレスに、登録確認メールが
届いています。
メール本文中の『 ここをクリックして参加 』
リンクをクリックし、ZOOM画面へアクセスします。

開始日時：7：00PM

【Webセミナーシリーズ
第2弾】FGF23関連疾患を
考える会

ホストがウェビナーを開始すると、
自動でミーティング画面に移行されます。

右記のような画面が
表示され、ZOOM の
ダウンロード待機状態に
なりますのでこちらを
クリック後【開く】を選択
ください。

ZOOM未インストールの場合

問い合わせ先:協和キリン（株）栁内美沙
070-1404-2339 misa.iizuka.qr@kyowakirin.com

【セミナー視聴手順】

当日の待機画面

インストール後、待機画面が表示されます。
※ブラウザによって仕様が異なる場合がございます

https://x.gd/4Fj5j

	スライド 1
	スライド 2

